Ianuen. - Iurium. Episcopus iure pollec definiendi numerum cap
pellanorum de Massa Collegium non efformandum . . . . . » 467 

Tiburtina - Erectionis fontis baptismalis. Conceditur erectio fontis 
baptismalis in ecclesiis paroecialibus civitatis Tiburtinae . » 471 

Neapolitana - Iurispatronatus. Iuspatronatus in casu cognatitium est.» 477 
Romana et aliarum. - Excardinationis et S. Ordinationis. Lex ex

cardinationis extenditur etiam ad laicos » 486 
Romana et aliarum — Dubiorum circa S. Communionem. De S . C o m 

munione puerorum e t infirmorum non ie iunantium. . . . » 499 
Hieracen. - Nominationis ad canonicatum. Circa resignacionem et 

Provisionen beneficii a d canonicatus dignitatem evecti . . . » 542 
Bergomen. - Iurisdictionis paroecialis. De iurisdictione parochi su

per ecclesiis intra f ines suae paroeciae existentibus . . . . » 547 
Acheruntina et Ordinis Minorum S. Francisci - Paroecialis. De

cernitur paroeciam in casu uti regularem habendam esse . . » 591 

EX S. CONGREGATIONE DE PROPAGANDA FIDE 

Decretum quo constituitur Praefectura Ap. Insularum Carolinárum. » 165 

EX S. CONGREGATIONE RITUUM 
Ordinis Fratrum Minorum Provinciae Apuliae. Circa Collectas 

ad Ordinario loci imperatas, Missam Conventualem lectam, 
S . Communionem e t Processionem Portiunculae . . . . . . 5 1 

Decretum seu Declaratio de forma notularum in editionibus can
tus liturgici gregoriani integra servanda . . . . . . . . ^ > 5 3 
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Vilnen. Circa Missam votivam Rorate, expositionem Pyxidis, nec 
non circa Reliquias i n Sepulcro altaris . . . . . . . . pag. 5q. 

Ordinis Fratrum Minorum Provinciae Apuliae. Circa festum S. Ia
nuarii E. et M., S. Nicolai E . , S. Francisci a Paula, SS. Apo 
stolorum et SS. Martyrum , B. M. V. de Sterpeto ex voto, 
SS. Redemptoris, SS. Sepulcri D. N. I. C, necnon circa. Patro
num principalem . " . . . . . . . . . » 6 5 

Societatis Salesianae. Circa reverendas a sacris ministris in Bene
dictionibus SS. Sacramenti faciendas, circa tempus imponendi 
incensum, et circa clericos piuvialibus indutos » 58 

Ordinis Fratrum Minorum. Dubia super celebrandis Missis votivis 
quoad Horam, Orationes et Collectas, cantum, Symbolum et 
ult imum Evangelium » i io 

Brixinen. Decretum super introductione causae pro beatificatione 
Ven. Magdalenae ab Austria » i 13 

Ordinis Fratrum Minorum Provinciae S. Leopoldi. Absolutio ge
neralis Tertiariis saecularibus impertienda est cum stola coloris 
violacei » i 17